DS1075Z-801
Adresse: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
DS1075Z-80/T&R
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DUAL FX FREQ 80MHZ 8-SOIC
Télécharger: DS1075Z-80/T&R.pdf
RFQ
DS1075Z-80
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DUAL FX FREQ 80MHZ 8-SOIC
Télécharger: DS1075Z-80.pdf
RFQ
DS1077LU-40+T
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DUAL FX FREQ PROG 8USOP
Télécharger: DS1077LU-40+T.pdf
RFQ
DS1077LU-50+
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DUAL FX FREQ PROG 8USOP
Télécharger: DS1077LU-50+.pdf
RFQ
DS1075Z-60
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DUAL FX FREQ 60MHZ 8-SOIC
Télécharger: DS1075Z-60.pdf
RFQ
DS1075Z-644
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DL FX FREQ 644MHZ 8-SOIC
Télécharger: DS1075Z-644.pdf
RFQ
DS1077LU-40+
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DUAL FX FREQ PROG 8USOP
Télécharger: DS1077LU-40+.pdf
RFQ
DS1077LU-60+
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DUAL FX FREQ PROG 8USOP
Télécharger: DS1077LU-60+.pdf
RFQ
DS1075Z-802
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DL FX FREQ 802MHZ 8-SOIC
Télécharger: DS1075Z-802.pdf
RFQ
DS1075Z-800
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DL FX FREQ 800MHZ 8-SOIC
Télécharger: DS1075Z-800.pdf
RFQ
DS1075Z-66
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DL FX FREQ 66.66MHZ 8SOIC
Télécharger: DS1075Z-66.pdf
RFQ
DS1075Z-803
Fabricant: Maxim Integrated
La description: IC OSC DL FX FREQ 803MHZ 8-SOIC
Télécharger: DS1075Z-803.pdf
RFQ
Maxim Integrated DS1075Z-801 Fournisseur Maxim Integrated Distributeur Maxim Integrated
Maxim Integrated DS1075Z-801
L'image peut être une représentation.
Voir les spécifications pour plus de détails sur le
produit.
Détails du produit
Modèle de produit DS1075Z-801 Fabricant Maxim Integrated
La description IC OSC DL FX FREQ 801MHZ 8-SOIC État sans plomb / État RoHS Contient du plomb / Non conforme à RoHS
Fiche technique DS1075Z-801.pdf
Tension - Alimentation 4.75 V ~ 5.25 V Type Oscillator, Fixed Frequency (Dual)
Package composant fournisseur 8-SOIC Séries EconOscillator™
Emballage Tube Package / Boîte 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Température de fonctionnement 0°C ~ 70°C Type de montage Surface Mount
Niveau de sensibilité à l'humidité
(MSL)
1 (Unlimited) Statut sans plomb / Statut RoHS Contains lead / RoHS non-compliant
La fréquence 801MHz Description détaillée Oscillator, Fixed Frequency (Dual) IC 801MHz 8-SOIC
Offre actuelle 35mA Compter -
Numéro de pièce de base DS1075
Produits associés
Tags associés
Modèle de produit: DS1075Z-801 Fabricant / marque: Maxim Integrated
Description du produit: IC OSC DL FX FREQ 801MHZ 8-SOIC Bateau de: Hong Kong
État RoHS: Contient du plomb / Non conforme à RoHS Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Livret des spécifications:
DS1075Z-801
DS1075Z-801.pdf
SOUMETTRE UNE DEMANDE >